LISTINO PUBBLICA ILLUMINAZIONE 2015
Codice Descrizione U.M. Q.tà  Prezzo U  Totale
MANO.S Erogazione di manodopera con operaio specializzato hr 1 30,00€       30,00€
MANO Erogazione di manodopera con operaio qualificato hr 1 25,00€       25,00€
AUTO11 Fornitura e posa in opera di autoscala, senza operatore, fino a 11 m. hr 1 35,00€       35,00€
AUTO20 Fornitura e posa in opera di autoscala, senza operatore, fino a 20 m. hr 1 45,00€       45,00€
SMART250
Fornitura e posa in opera di armatura stradale SMART o similare, per

REAT400
Fornitura di reattore/alimentatore per lampade a vopori di sodio alta
pressione 400W.
nr 1
24,00€       24,00€
REAT70
Fornitura di reattore/alimentatore per lampade a vopori di sodio alta
pressione e ioduri metallici fino a 70W.
nr 1
16,00€       16,00€
ACC74W
Fornitura di accenditore per lampade ai vapori di sodio alta pressione e
ioduri metallici fino a 400W.
nr 1
21,00€       21,00€
LAMP125 Fornitura di lampada vapori di mercurio 125W. nr 1 7,00€         7,00€
LAMP150 Fornitura di lampada vapori di sodio alta pressione 150W. nr 1 17,00€       17,00€
LAMP250 Fornitura di lampada vapori di sodio alta pressione 250W. nr 1 23,00€       23,00€
LAMP400 Fornitura di lampada vapori di sodio alta pressione 400W. nr 1 23,00€       23,00€
LAMP70 Fornitura di lampada vapori di sodio alta pressione 70W. nr 1 19,00€       19,00€
COND Fornitura di condensatore in genere nr 1 5,00€         5,00€
FUSIB Fornitura di fusibile in genere nr 1 1,00€         1,00€
I-DIFF32 Fornitura di interruttore magnetotermico differenziale fino a 4x32A. nr 1 138,00€     138,00€
I-DIFF63 Fornitura di interruttore magnetotermico differenziale fino a 4x63A. nr 1 172,00€     172,00€